

OSTROVIT Aqua Kick Biotin o smaku ananasowym 10 g



Cena: 1,89 PLN

Opis słownikowy

Producent	FITNESS TRADING Robert Szulborski
Rodzaj rejestracji	Suplement diety

Opis produktu

Właściwości OSTROVIT Aqua Kick Biotin o smaku ananasowym 10 g OstroVit Aqua Kick Biotin to wygodny suplement diety w formie rozpuszczalnego w wodzie proszku o przyjemnym smaku tropikalnego ananasa. Produkt przeznaczony jest przede wszystkim dla kobiet oraz mężczyzn, którzy cenią sobie zdrowy wygląd. Wysoka dawka biotyny w połączeniu z takimi składnikami aktywnymi jak kwas foliowy, cynk, selen oraz ekstrakt z listownicy japońskiej, nie tylko sprawia, że Twoja skóra staje się promienista, ale również wspiera pracę narządów wewnętrznych. Dlaczego Aqua Kick Biotin? Biotyna, zwana również witaminą B7, to ważny składnik, który znaleźć możemy przede wszystkim w paznokciach, włosach oraz skórze. Jej niedobór w organizmie może prowadzić do szeregu zaburzeń, w tym wypadania włosów, łamliwości paznokci, łojotoku czy nawet anemii. Oprócz zbawiennego działania na skórę, włosy oraz paznokcie biotyna odgrywa również ważną rolę dla poprawnego funkcjonowania układu nerwowego. Dodatkowo przyspiesza metabolizm glukozy we krwi, wspiera działanie tarczycy, a także zapewnia zdrowie kości. Jeżeli Ty również chcesz na własnej skórze sprawdzić, jak działa ten drogocenny składnik postaw na suplement Aqua Kick Biotin i ciesz się ładną skórą, młodszy trądzikiem, mocnymi paznokciami i zachwycającymi włosami i zdrowymi kośćmi.

Właściwości: Aqua Kick Biotin to rewolucyjny produkt, dzięki któremu zadbasz o swój piękny wygląd. Suplement jest dostępny w formie ananasowych saszetek, które możesz rozrobić z butelką wody i spożywać przez cały dzień. Od dziś nie musisz już połykać tabletek, by pięknie wyglądać. Wystarczy, że w ciągu dnia, zamiast wody będziesz sięgać po pełen składników odżywczych napój ananasowy.

Najważniejsze cechy suplementu: PIĘKNY WYGLĄD - Saszetki z serii Aqua Kick zawierają zestaw składników odżywczych, który pozwolą Ci zadbać o swój wygląd od środka. Unikalne połączenie substancji aktywnych maksymalizuje działanie suplementu. DUŻA ILOŚĆ BIOTYNY - Przy regularnym stosowaniu suplementu uzupełnisz poziom biotyny w organizmie, dzięki czemu zyskasz piękny wygląd, a co za tym idzie, będziesz czuć się pewniej w każdej sytuacji. ŁATWE PRZYGOTOWANIE - Po prostu wymieszaj zawartość saszetki z dużą butelką wody. W ten sposób otrzymasz pełen składników odżywczych ananasowy napój, który zastąpi Ci niezdrowe napoje ze sklepu.

DLA OSÓB W BIEGU - Jeżeli żyjesz w ciągłym biegu i często zapominasz o spożyciu suplementów, mamy dla Ciebie rozwiązanie! Po rozrobieniu z wodą nasze saszetki możesz wziąć ze sobą wszędzie - na spacer, do pracy czy nawet na trening!

Składniki aktywne suplementu diety OstroVit Aqua Kick Biotin: Oprócz wysokiej dawki biotyny nasz suplement diety ma w swoim składzie również inne składniki aktywne, dzięki którym będziesz czuć się i wyglądać lepiej. Sprawdź, za co odpowiedzialny jest każdy z nich:

- BIOTYNA** - Sprawia, że włosy są mocne i lśniące, a skóra - promienista. Wspiera metabolizm energetyczny.
- CYNK** - Przyspiesza gojenie się ran i łagodzi objawy trądziku. Wzmacnia włosy i paznokcie.
- SELEN** - Chroni organizm przed toksynami oraz wolnymi rodnikami. Opóźnia proces starzenia.
- KWAS FOLIOWY** - Wspiera działanie układu krwionośnego oraz nerwowego. Chroni przed anemią. Redukuje stany zapalne.
- EKSTRAKT Z LISTOWNICY JAPONSKIEJ** - Dzięki zawartości jodu

reguluje pracę układu nerwowego, mięśni oraz nerek. Stymuluje przemianę materii. **Zalecane spożycie** Wymieszać zawartość saszetki w 1,5 l wody. Spożywać w ciągu całego dnia. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych **Ważne** Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. **Składniki** Maltodekstryna, aromat, regulatory kwasowości: kwas cytrynowy, kwas jabłkowy; substancje słodzące: sukraloza, acesulfam K; pikolinian cynku (cynk), barwnik: karoteny; L-selenometionina (selen), ekstrakt z listownicy japońskiej - 1% jodu; substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu; D-biotyna (biotyna), kwas pteroilomonoglutaminowy (kwas foliowy). Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, owies, jaja, skorupiaki, ryby. **Producent** Fitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 16, 18-300 Zambrów Polska